
2025 SM-Metsätaito tulokset - Pika Joukkue

1 JOUKKUEEN NIMI: KUMU I 736

Kilpailijan nimi

Sukunimi Etunimi Sarja pist

Linjala Pekka Yleinen 286

Hänninen Kari Taito 229

Tuovinen Seppo Taito 221

2 JOUKKUEEN NIMI: LAMU 1 728

Kilpailijan nimi

Sukunimi Etunimi Sarja pist

Närhi Pekka Yleinen 300

Perunka Vesa Taito 213

Korhonen Veikko Taito 215

3 JOUKKUEEN NIMI: PKMU 1 726

Kilpailijan nimi

Sukunimi Etunimi Sarja pist

Valtonen Raino Yleinen 332

Pölönen Pentti Taito 197

Puustinen Timo Taito 197

4 JOUKKUEEN NIMI: PIMU 1 717

Kilpailijan nimi

Sukunimi Etunimi Sarja pist

Pohjonen Jukka Yleinen 325

Koistinen Jukka Taito 226

Santapukki Risto Taito 166

5 JOUKKUEEN NIMI: Kaime 1 707

Kilpailijan nimi

Sukunimi Etunimi Sarja pist

Huotari Arto Yleinen 329

Jalonen Teuvo Taito 157

Seilonen Reino Taito 221

6 JOUKKUEEN NIMI: EPMU II 702

Kilpailijan nimi

Sukunimi Etunimi Sarja pist

Nisula Marko Yleinen 332

Nisula Hannu Taito 183

Turja Martti Taito 187

7 JOUKKUEEN NIMI: KPMU etelä 700

Kilpailijan nimi

Sukunimi Etunimi Sarja pist

Kauppinen Petri Yleinen 312

Myllymäki Seppo Taito 172

Jylhä Auno Taito 216



2025 SM-Metsätaito tulokset - Pika Joukkue

8 JOUKKUEEN NIMI: KPMU pohjoinen 699

Kilpailijan nimi

Sukunimi Etunimi Sarja pist

Ylikangas Esko Yleinen 337

Lauri Juhani Taito 191

Pääkkö Hannu Taito 171

9 JOUKKUEEN NIMI: JYMY 1 693

Kilpailijan nimi

Sukunimi Etunimi Sarja pist

Noponen Pekka Yleinen 324

Peurala Reino Taito 155

Linna Juha Taito 214

9 JOUKKUEEN NIMI: KUMU III 693

Kilpailijan nimi

Sukunimi Etunimi Sarja pist

Tiusanen Hannu Yleinen 334

Huusko Martti Taito 175

Kokkonen Arvo Taito 184

11 JOUKKUEEN NIMI: METSÄn tähden 689

Kilpailijan nimi

Sukunimi Etunimi Sarja pist

Syrjälä Timo Yleinen 287

Simola Harri Taito 216

Karhukorpi Keijo Taito 186

12 JOUKKUEEN NIMI: KUMU II 687

Kilpailijan nimi

Sukunimi Etunimi Sarja pist

Vornanen Pekka Yleinen 294

Säisä Mauri Taito 184

Haavisto Marko Taito 209

13 JOUKKUEEN NIMI: HUMU I 681

Kilpailijan nimi

Sukunimi Etunimi Sarja pist

Wasström Jan Yleinen 311

Heikkinen Matti Taito 194

Vapaniemi Jukka-Pekka Taito 176

14 JOUKKUEEN NIMI: PPMU 2 680

Kilpailijan nimi

Sukunimi Etunimi Sarja pist

Hökkä Timo Yleinen 266

Leinonen Tuomo Taito 216

Paukkeri Kari Taito 198



2025 SM-Metsätaito tulokset - Pika Joukkue

15 JOUKKUEEN NIMI: JYMY 2 673

Kilpailijan nimi

Sukunimi Etunimi Sarja pist

Mustonen Marko Yleinen 327

Sivill Heikki Taito 197

Väisälä Harri Taito 149

16 JOUKKUEEN NIMI: LÄME 1 667

Kilpailijan nimi

Sukunimi Etunimi Sarja pist

Reiman Jarmo Yleinen 315

Joukas-Niemi Kirsi Taito 203

Sipponen Markku Taito 149

17 JOUKKUEEN NIMI: Metsän Henki 662

Kilpailijan nimi

Sukunimi Etunimi Sarja pist

Mäkikyrö Kyösti Yleinen 296

Huusko Mauri Taito 184

Kuusijärvi Risto Taito 182

18 JOUKKUEEN NIMI: PIMU 2 661

Kilpailijan nimi

Sukunimi Etunimi Sarja pist

Vesterinen Paavo Yleinen 297

Ahola Pentti Taito 168

Liljeroos Hannu Taito 196

19 JOUKKUEEN NIMI: Österbottens skogsidrott 649

Kilpailijan nimi

Sukunimi Etunimi Sarja pist

Fagerholm Johnny Yleinen 359

Nynäs Henning Taito 156

Eklund Mikael Taito 134

19 JOUKKUEEN NIMI: KPMU keski 640

Kilpailijan nimi

Sukunimi Etunimi Sarja pist

Junkala Eero Yleinen 316

Kattilakoski Eero Taito 183

Hietalahti Aapo Taito 141

21 JOUKKUEEN NIMI: HUMU II 623

Kilpailijan nimi

Sukunimi Etunimi Sarja pist

Grannas Göran Yleinen 236

Nyberg Guy Taito 212

Nurmio Mårten Taito 175



2025 SM-Metsätaito tulokset - Pika Joukkue

22 JOUKKUEEN NIMI: LAMU 2 606

Kilpailijan nimi

Sukunimi Etunimi Sarja pist

Sipola Velu Yleinen 276

Illikainen Jouko Taito 181

Pääkkölä Kauko Taito 149

23 JOUKKUEEN NIMI: VASTUU 603

Kilpailijan nimi

Sukunimi Etunimi Sarja pist

Nieminen Markku Yleinen 325

Lyytinen Pekka Taito 130

Ripatti Pentti Taito 148

24 JOUKKUEEN NIMI: PPMU 1 589

Kilpailijan nimi

Sukunimi Etunimi Sarja pist

Pasma Lotta Yleinen 230

Hinkula Väinö Taito 204

Tapaninaho Kalevi Taito 155

25 JOUKKUEEN NIMI: PIMU 4 587

Kilpailijan nimi

Sukunimi Etunimi Sarja pist

Äijö Matti Yleinen 262

Uotila Antti Taito 192

Ruohomäki Veikko Taito 133

26 JOUKKUEEN NIMI: HUMU III 580

Kilpailijan nimi

Sukunimi Etunimi Sarja pist

Simosas Ove Yleinen 278

Hällfors Kaj Taito 186

Heikinheimo Matti Taito 116

27 JOUKKUEEN NIMI: EPMU I 569

Kilpailijan nimi

Sukunimi Etunimi Sarja pist

Kuoppala Esa Yleinen 241

Taipalus Esko Taito 168

Metsäranta Erkki Taito 160

28 JOUKKUEEN NIMI: Kaime 2 564

Kilpailijan nimi

Sukunimi Etunimi Sarja pist

Kaartinen Pekka Yleinen 276

Kemppainen Harri Taito 190

Kariluoto Ensio Taito 98



2025 SM-Metsätaito tulokset - Pika Joukkue

29 JOUKKUEEN NIMI: KUMU IV 562

Kilpailijan nimi

Sukunimi Etunimi Sarja pist

Thitz Eero Yleinen 189

Kankkunen Raimo Taito 193

Halttunen Toivo Taito 180

30 JOUKKUEEN NIMI: KPMU itä 557

Kilpailijan nimi

Sukunimi Etunimi Sarja pist

Wirkkala Juho Yleinen 175

Wirkkala Satu Taito 209

Lambacka Juha Taito 173

31 JOUKKUEEN NIMI: PIMU 3 551

Kilpailijan nimi

Sukunimi Etunimi Sarja pist

Nieminen Jyrki Yleinen 293

Ylitalo Antti Taito 171

Äijö Aku Taito 87

32 JOUKKUEEN NIMI: Jymy 3 550

Kilpailijan nimi

Sukunimi Etunimi Sarja pist

Salonen Kauko Yleinen 212

Nalli Aimo Taito 155

Saarinen Mikko Taito 183

33 JOUKKUEEN NIMI: HUMU 4 476

Kilpailijan nimi

Sukunimi Etunimi Sarja pist

Tiainen Juho Yleinen 160

Berntsson Kenneth Taito 176

Alho Antti Taito 140

34 JOUKKUEEN NIMI: LÄME 3 473

Kilpailijan nimi

Sukunimi Etunimi Sarja pist

Huuhka Jouko Yleinen 186

Heikkilä Jorma Taito 110

Uusihonko Arto Taito 177

35 JOUKKUEEN NIMI: KYLE 386

Kilpailijan nimi

Sukunimi Etunimi Sarja pist

Hurri Seppo Poissa

Rissanen Juha Taito 191

Oinas Pentti Taito 195

36 JOUKKUEEN NIMI: LÄME 2 383

Kilpailijan nimi

Sukunimi Etunimi Sarja pist

Laiho Kari Yleinen 263

Takala Tapani Taito 120

Riitamaa Matti Poissa



2025 SM-Metsätaito tulokset - Pika Taito 

Sijoitus Sukunimi Etunimi Piiri

tehtävä

pisteet Ylitys Yhteensä

Tehtävä 7

pisteet

Tehtävä 8 

pisteet

Tehtävä 10 

pisteet

1 Hänninen Kari KUMU 229 229 50 24 40

2 Koistinen Jukka Pimu 226 226 50 36 40

3 Tuovinen Seppo KUMU 221 221 50 40 24

4 Seilonen Reino Kaime 221 221 50 36 40

5 Leinonen Tuomo PPMU 216 216 50 40 36

6 Jylhä Auno KPMU 216 216 50 36 36

7 Simola Harri KPMU 216 216 45 24 40

8 Korhonen Veikko LAMU 215 215 45 36 40

9 Linna Juha Jymy 214 214 45 24 36

10 Perunka Vesa LAMU 213 213 45 36 40

11 Nyberg Guy HUMU 212 212 50 24 36

12 MartikainenEsa KYLE 211 211 30 40 40

13 Haavisto Marko KUMU 209 209 50 40 36

14 Wirkkala Satu KPMU 209 209 45 36 36

15 Hinkula Väinö PPMU 204 204 45 36 36

16 Joukas-NiemiKirsi Läme 203 203 50 24 36

17 Heiskanen Viljo PKMU 203 203 45 24 36

18 Paukkeri Kari PPMU 198 198 50 36 36

19 Seijamaa Reijo KUMU 198 198 45 24 36

20 Sivill Heikki Jymy 197 197 45 12 40

21 Puustinen Timo PKMU 197 197 30 40 40

22 Pölönen Pentti PKMU 197 197 15 36 36

23 Liljeroos Hannu Pimu 196 196 45 24 24

24 Jukarainen Kari KYLE 195 195 45 36 24

25 Oinas Pentti KYLE 195 195 45 24 40

26 Heikkinen Matti HUMU 194 194 50 40 36

27 Kankkunen Raimo KUMU 193 193 30 36 36

28 Kersilö Vilho LAMU 192 192 45 40 36

29 Uotila Antti Pimu 192 192 30 40 36

30 Rissanen Juha KYLE 191 191 45 24 36

30 Lauri Juhani KPMU 191 191 45 24 36

31 KemppainenHarri Kaime 190 190 50 12 36

32 Turja Martti EPMU 187 187 50 12 40

33 Karhukorpi Keijo KPMU 186 186 50 0 36

34 Hällfors Kaj HUMU 186 186 45 24 36

35 Huusko Mauri LAMU 184 184 50 12 36

36 Säisä Mauri KUMU 184 184 50 0 40

37 Kokkonen Arvo KUMU 184 184 30 40 36

38 Saarinen Mikko Jymy 183 183 50 0 40

38 KattilakoskiEero KPMU 183 183 50 0 40

39 Nisula Hannu EPMU 183 183 45 24 40

40 Lång Eero Kaime 183 183 45 0 36

41 Kuusijärvi Risto LAMU 182 182 45 36 36

42 Illikainen Jouko LAMU 181 181 45 24 36

43 Halttunen Toivo KUMU 180 180 30 12 36

44 HumalamäkiHannu EPMU 179 179 45 24 36

45 Uusihonko Arto Läme 177 177 45 36 24



2025 SM-Metsätaito tulokset - Pika Taito 

Sijoitus Sukunimi Etunimi Piiri

tehtävä

pisteet Ylitys Yhteensä

Tehtävä 7

pisteet

Tehtävä 8 

pisteet

Tehtävä 10 

pisteet

46 Laitinen Raimo KYLE 177 177 15 36 36

47 Berntsson Kenneth HUMU 176 176 45 12 24

48 Vapaniemi Jukka-PekkaHUMU 176 176 30 12 24

49 Nurmio Mårten HUMU 175 175 50 24 24

50 Huusko Martti KUMU 175 175 45 0 36

51 Lambacka Juha KPMU 173 173 45 12 24

52 Myllymäki Seppo KPMU 172 172 30 12 36

53 Ylitalo Antti Pimu 171 171 45 12 36

54 Pääkkö Hannu KPMU 171 171 30 24 36

55 Poikonen Seppo Jymy 168 168 45 12 24

56 Taipalus Esko EPMU 168 168 30 0 36

57 Ahola Pentti Pimu 168 168 15 24 40

58 Kakkuri Joel ÖSI 167 167 50 24 12

59 Vitikainen Matti KYLE 167 167 15 36 40

60 Santapukki Risto Pimu 166 166 30 24 36

61 Granholm Roger ÖSI 164 164 45 12 24

62 Yli-Rahko Hannu EPMU 161 161 30 12 36

63 Langels Johan ÖSI 160 160 50 0 36

64 Metsäranta Erkki EPMU 160 160 50 0 24

65 Jalonen Teuvo Kaime 157 157 30 12 24

66 Nynäs Henning ÖSI 156 156 45 24 0

67 Peurala Reino Jymy 155 155 50 0 40

68 TapaninahoKalevi PPMU 155 155 45 0 36

69 Nalli Aimo Jymy 155 155 30 24 36

70 Sarajärvi Tanja LAMU 154 154 45 24 0

71 Sipponen Markku Läme 149 149 50 24 0

72 Väisälä Harri Jymy 149 149 45 0 36

73 Pääkkölä Kauko LAMU 149 149 30 24 24

74 Ripatti Pentti VASTUU 148 148 45 0 36

75 HankaniemiSami EPMU 148 148 45 0 0

76 Salmistola Pekka KUMU 146 146 45 24 0

77 Hietalahti Aapo KPMU 141 141 45 24 0

78 Huusko Jorma LAMU 140 140 15 24 36

79 Alho Antti HUMU 140 140 0 12 36

80 Eklund Mikael ÖSI 134 134 45 0 40

81 Ruohomäki Veikko PIMU 133 133 30 0 40

82 Lyytinen Pekka VASTUU 130 130 45 0 0

83 Palonen Aapo LAMA 122 122 15 12 0

84 Takala Tapani Läme 120 120 30 0 12

85 HeikinheimoMatti HUMU 116 116 30 0 12

86 Heikkilä Jorma Läme 110 110 15 0 40

87 Kariluoto Ensio Kaime 98 98 30 0 0

88 Äijö Aku Pimu 87 87 0 24 0

89 Puolanne Risto Kaime 53 53 0 0 12



2025 SM-Metsätaito tulokset - Pika Yleinen

Sijoitus Sukunimi Etunimi Piiri

suunnistus

aika

suunnistus

pisteet

tehtävä

pisteet Hyvitykset Yhteensä

Tehtävä 7

pisteet

Tehtävä 8 

pisteet

Tehtävä 10  

pisteet

1 Fagerholm Johnny ÖSI 0:33:35 117 237 5 359 50 36 36

2 Ylikangas Esko KPMU 0:33:14 118 214 5 337 50 36 40

3 Tiusanen Hannu KUMU 0:43:56 97 229 8 334 45 40 36

4 Valtonen Raino PKMU 0:43:03 98 224 10 332 50 36 36

5 Nisula Marko EPMU 0:33:45 117 211 4 332 50 36 24

6 Sivill Keijo Jymy 0:31:18 122 204 5 331 45 36 36

7 Huotari Arto Kaime 0:37:25 110 211 8 329 45 24 36

8 Mustonen Marko Jymy 0:38:48 107 216 4 327 50 40 24

9 Nieminen Markku VASTUU 0:36:03 112 208 5 325 50 24 24

10 Pohjonen Jukka Pimu 0:35:39 113 207 5 325 45 36 40

11 Noponen Pekka Jymy 0:29:40 125 193 6 324 50 24 24

12 Junkala Eero KPMU 0:37:54 109 197 10 316

13 Reiman Jarmo Läme 0:37:53 109 200 6 315 50 24 40

14 Kauppinen Petri KPMU 0:42:18 100 204 8 312 50 24 36

15 Wasström Jan HUMU 0:34:45 115 191 5 311 45 24 24

16 Närhi Pekka LAMU 0:45:55 93 201 6 300 45 24 40

17 Vesterinen Paavo Pimu 0:52:41 79 202 16 297 50 36 36

18 Hämäläinen Markku LAMA 0:38:18 108 178 10 296 50 0 36

19 Mäkikyrö Kyösti LAMU 0:45:13 94 190 12 296 30 36 36

20 Vornanen Pekka KUMU 0:46:31 91 193 10 294 45 12 40

21 Nieminen Jyrki Pimu 0:56:30 71 217 5 293 50 36 36

22 Syrjälä Timo KPMU 0:39:11 106 178 3 287 30 24 12

23 Linjala Pekka KUMU 0:48:39 87 187 12 286 30 12 40

24 Simosas Ove HUMU 0:37:12 110 162 6 278 45 0 36

25 Kaartinen Pekka Kaime 0:42:35 99 167 10 276 50 12 40

26 Sipola Velu LAMU 0:47:28 90 178 8 276 15 36 36

27 Hökkä Timo PPMU 0:38:50 107 151 8 266 30 36 0

28 Laiho Kari Läme 0:36:15 112 145 6 263 30 0 36

29 Äijö Matti Pimu 0:46:00 92 158 12 262 30 12 36

30 Kuoppala Esa EPMU 0:30:16 124 111 6 241 15 0 12

31 Grannas Göran HUMU 0:40:36 103 123 10 236 15 0 24

32 Pasma Lotta PPMU 0:49:09 86 136 8 230 45 12 0

33 Salonen Kauko Jymy 1:32:36 0 196 16 212 30 24 36

34 Koivurinne Erkko Läme HYL 0 200 3 203 45 36 36

35 Thitz Eero KUMU HYL 0 183 6 189 15 24 36

36 Huuhka Jouko Läme HYL 0 180 6 186 30 24 40

37 Wirkkala Juho KPMU HYL 0 175 0 175 50 0 36

38 Holmijoki Tapani Läme HYL 0 154 6 160 50 24 0

39 Tiainen Juho HUMU 0:40:06 104 56 0 160 30 0 0



2025 SM-Metsätaito tulokset - piirien välinen

Sija Sarja Sukunimi Etunimi Piiri Yhteensä Piiri yht

1 yleinen Äijö Matti Pimu 296 912

Taito Koistinen Jukka Pimu 221

Taito Ylitalo Antti Pimu 202

Taito Ahola Pentti Pimu 193

2 yleinen Wasström Jan HUMU 316 911

Taito Nyberg Guy HUMU 206

Taito Vapaniemi Jukka-Pekka HUMU 196

Taito Heikkinen Matti HUMU 193

3 yleinen Linjala Pekka KUMU 342 908

Taito Halttunen Toivo KUMU 192

Taito Salmistola Pekka KUMU 191

Taito Kankkunen Raimo KUMU 183

4 yleinen Mustonen Marko Jymy 336 902

Taito Sivill Heikki Jymy 191

Taito Peurala Reino Jymy 188

Taito Linna Juha Jymy 187

5 yleinen Huotari Arto Kaime 311 890

Taito Jalonen Teuvo Kaime 196

Taito Kariluoto Ensio Kaime 194

Taito Seilonen Reino Kaime 189

6 yleinen Syrjälä Timo KPMU 325 883

Taito Simola Harri KPMU 191

Taito Pääkkö Hannu KPMU 189

Taito Lauri Juhani KPMU 178

7 yleinen Kuoppala Esa EPMU 326 870

Taito Turja Martti EPMU 183

Taito Jaakkola Raimo EPMU 181

Taito Taipalus Esko EPMU 180

8 yleinen Reiman Jarmo Läme 329 863

Taito Heikkilä Jorma Läme 182

Taito Joukas-Niemi Kirsi Läme 180

Taito Sipponen Markku Läme 172



2025 SM-Metsätaito tulokset - piirien välinen

Sija Sarja Sukunimi Etunimi Piiri Yhteensä Piiri yht

9 yleinen Sundqvist Thomas ÖSI 293 844

Taito Nynäs Henning ÖSI 188

Taito Nylund Henrik ÖSI 183

Taito Eklund Mikael ÖSI 180

10 yleinen Sipola Velu LAMU 300 839

Taito Pääkkölä Kauko LAMU 180

Taito Korhonen Veikko LAMU 180

Taito Kersilö Vilho LAMU 179

11 yleinen Hökkä Timo PPMU 311 819

Taito Paukkeri Kari PPMU 184

Taito Hinkula Väinö PPMU 181

Taito Leinonen Tuomo PPMU 143

12 Taito Laitinen Raimo KYLE 207 590

Taito Rissanen Juha KYLE 199

Taito Vitikainen Matti KYLE 184

12 yleinen Nieminen Markku VASTUU 262 579

Taito Ripatti Pentti VASTUU 169

Taito Lyytinen Pekka VASTUU 148

14 Taito Puustinen Timo PKMU 182 528

Taito Pölönen Pentti PKMU 176

Taito Valtonen Raino PKMU 170

15 yleinen Palonen Aapo LAMA 285 285



2025 SM-Metsätaito tulokset - Taito (normaali)

Sijoitus Sukunimi Etunimi Piiri

tehtävä

pisteet Ylitys Yhteensä Tehtävä 11 Tehtävä 21

1 Koistinen Jukka Pimu 221 221 35 10

2 Laitinen Raimo KYLE 207 207 35 15

3 Nyberg Guy HUMU 206 206 35 15

4 Ylitalo Antti Pimu 202 202 40 15

5 Rissanen Juha KYLE 199 199 30 10

6 Vapaniemi Jukka-Pekka HUMU 196 196 30 15

7 Jalonen Teuvo Kaime 196 196 25 15

8 Kariluoto Ensio Kaime 194 194 40 13

9 Ahola Pentti Pimu 193 193 40 13

10 Heikkinen Matti HUMU 193 193 35 13

11 Halttunen Toivo KUMU 192 192 40 10

12 Salmistola Pekka KUMU 191 191 40 13

13 Sivill Heikki Jymy 191 191 35 13

14 Simola Harri KPMU 191 191 30 15

15 Nurmio Mårten HUMU 190 190 30 13

16 Seilonen Reino Kaime 189 189 30 13

17 Pääkkö Hannu KPMU 194 5 189 25 10

18 Peurala Reino Jymy 188 188 40 8

19 Nynäs Henning ÖSI 188 188 30 15

20 Alho Antti HUMU 188 188 30 10

21 Linna Juha Jymy 187 187 40 13

22 Berntsson Kenneth HUMU 187 187 35 8

23 Kemppainen Harri Kaime 185 185 25 13

24 Vitikainen Matti KYLE 184 184 35 15

25 Paukkeri Kari PPMU 184 184 30 15

26 Jukarainen Kari KYLE 184 184 30 10

27 Poikonen Seppo Jymy 183 183 35 10

28 Kankkunen Raimo KUMU 183 183 30 10

29 Nylund Henrik ÖSI 183 183 25 15

30 Turja Martti EPMU 183 183 20 13

31 Puustinen Timo PKMU 182 182 35 15

32 Heikkilä Jorma Läme 182 182 35 3

33 Hinkula Väinö PPMU 181 181 40 8

34 Jaakkola Raimo EPMU 181 181 35 10

35 Pääkkölä Kauko LAMU 180 180 40 15

36 Taipalus Esko EPMU 180 180 35 8

37 Korhonen Veikko LAMU 180 180 30 8

38 Joukas-Niemi Kirsi Läme 180 180 25 13

39 Eklund Mikael ÖSI 180 180 25 10

40 Kersilö Vilho LAMU 179 179 35 15

41 Lauri Juhani KPMU 178 178 25 10

42 Käld Tobias ÖSI 178 178 25 8

43 Jylhä Auno KPMU 178 178 20 13

44 Kaartinen Pekka Kaime 176 176 35 10

45 Pölönen Pentti PKMU 176 176 35 5

46 Martikainen Esa KYLE 175 175 30 13

47 Ruohomäki Veikko PIMU 174 174 35 0

48 Lång Eero Kaime 173 173 35 0



2025 SM-Metsätaito tulokset - Taito (normaali)

Sijoitus Sukunimi Etunimi Piiri

tehtävä

pisteet Ylitys Yhteensä Tehtävä 11 Tehtävä 21

49 Säisä Mauri KUMU 172 172 30 15

50 Sipponen Markku Läme 172 172 30 5

51 Illikainen Jouko LAMU 170 170 40 5

52 Fors Kaj-Erik ÖSI 170 170 35 10

53 Myllymäki Seppo KPMU 170 170 30 10

54 Seijamaa Reijo KUMU 170 170 25 8

55 Valtonen Raino PKMU 170 170 20 10

56 Ripatti Pentti VASTUU 169 169 30 10

57 Liljeroos Hannu Pimu 169 169 25 10

58 Haavisto Marko KUMU 168 168 30 5

59 Uotila Antti Pimu 167 167 30 10

60 Takala Tapani Läme 165 165 40 13

61 Wirkkala Juho KPMU 164 164 30 13

62 Tuovinen Seppo KUMU 164 164 20 13

62 Hänninen Kari KUMU 164 164 20 13

64 Björk Kristian ÖSI 164 164 20 5

65 Hankaniemi Sami EPMU 163 163 30 13

66 Nisula Hannu EPMU 163 163 25 10

67 Huusko Martti KUMU 162 162 30 10

68 Yli-Rahko Hannu EPMU 161 161 30 15

69 Nalli Aimo Jymy 161 161 20 13

70 Kattilakoski Eero KPMU 160 160 30 10

71 Hällfors Kaj HUMU 157 157 30 10

72 Metsäranta Erkki EPMU 157 157 25 8

73 Perunka Vesa LAMU 148 148 35 8

74 Lyytinen Pekka VASTUU 148 148 25 8

75 Hietalahti Aapo KPMU 147 147 35 13

76 Kokkonen Arvo KUMU 147 147 35 5

77 Oinas Pentti KYLE 146 146 30 3

78 Äijö Aku Pimu 146 146 20 13

79 Leinonen Tuomo PPMU 143 143 25 10

80 Heiskanen Viljo PKMU 141 141 30 5

81 Lambacka Juha KPMU 141 141 20 0

82 Humalamäki Hannu EPMU 141 141 15 13

83 Sarajärvi Tanja LAMU 140 140 30 13

84 Saarinen Mikko Jymy 137 137 20 3

85 Heikinheimo Matti HUMU 136 136 35 5

86 Tapaninaho Kalevi PPMU 132 132 20 0

87 Sandvik Stig ÖSI 131 131 25 3

88 Puolanne Risto Kaime 130 130 15 10

89 Wirkkala Satu KPMU 125 125 0 5

90 Karhukorpi Keijo KPMU 177 55 122 25 15

91 Sivill Keijo Jymy 121 121 15 0

92 Käld Tommy ÖSI 117 117 0 3

93 Kuusijärvi Risto LAMU 116 116 20 10

94 Huusko Jorma LAMU 87 87 5 10

95 Heinämäki Kyösti Jymy 0

96 Niskanen Erkki KPMU 0



2025 SM-Metsätaito tulokset - Yleinen (normaali)

Sijoitus Sukunimi Etunimi Piiri

suunnistus

aika

suunnistus

pisteet

tehtävä

pisteet Ikähyvitys Yhteensä

Tehtävä 

11

Tehtävä 

21

1 Linjala Pekka KUMU 0:48:32 112 217 13 342 40 15

2 Mustonen Marko Jymy 0:40:33 120 210 6 336 40 15

3 Reiman Jarmo Läme 0:38:17 122 198 9 329 35 10

4 Kuoppala Esa EPMU 0:38:26 122 195 9 326 30 13

5 Syrjälä Timo KPMU 0:39:52 121 200 4 325 25 15

6 Noponen Pekka Jymy 0:38:51 122 191 10 323 35 13

7 Thitz Eero KUMU 0:37:09 123 185 9 317 40 13

8 Wasström Jan HUMU 0:35:20 125 182 9 316 20 5

9 Hökkä Timo PPMU 0:52:50 108 193 10 311 35 10

10 Holmijoki Tapani Läme 0:48:36 112 189 10 311 35 0

11 Huotari Arto Kaime 0:43:51 117 184 10 311 30 15

12 Laiho Kari Läme 0:42:36 118 177 10 305 35 13

13 Nisula Marko EPMU 0:38:53 122 177 6 305 30 10

14 Vornanen Pekka KUMU 0:42:12 118 173 11 302 25 10

15 Grannas Göran HUMU 0:43:55 117 173 11 301 30 3

16 Sipola Velu LAMU 0:50:59 110 179 11 300 40 13

17 Ylikangas Esko KPMU 0:33:52 127 162 8 297 35 10

18 Närhi Pekka LAMU 0:45:58 115 172 10 297 30 8

19 Äijö Matti Pimu 0:50:01 110 173 13 296 35 13

20 Simosas Ove HUMU 0:45:02 115 170 9 294 35 8

21 Sundqvist Thomas ÖSI 0:44:30 116 169 8 293 25 10

22 Fagerholm Johnny ÖSI 0:42:21 118 164 9 291 15 8

23 Huusko Mauri LAMU 0:56:59 104 170 15 289 40 5

24 Palonen Aapo LAMA 0:54:20 106 168 11 285 15 15

25 Tiusanen Hannu KUMU 0:47:16 113 155 11 279 35 10

26 Kauppinen Petri KPMU 0:47:47 113 155 10 278 35 15

27 Vesterinen Paavo Pimu 0:52:58 108 154 14 276 20 15

28 Hämäläinen Markku LAMA 0:47:30 113 151 11 275 30 13

29 Mäkikyrö Kyösti LAMU 1:00:12 100 160 12 272 20 10

30 Pasma Lotta PPMU 0:48:38 112 151 0 263 20 10

31 Nieminen Markku VASTUU 0:39:05 121 133 8 262 40 3

32 Salonen Kauko Jymy Keskeyttänyt 0 164 14 178 25 0

33 Junkala Eero KPMU Keskeyttänyt 0 154 11 165 20 8

34 Tiainen Juho HUMU Keskeyttänyt 0 100 0 100 10 0


